
2024 年 4 月吉日 

事業譲渡のご挨拶 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたびシグマ株式会社は 2024 年 4 月 1 日(以下、「事業譲渡日」といいます)を

もちまして、店舗セキュリティ機器販売に関する事業を、警備事業を手掛ける会社である

企業警備保障株式会社に譲渡致しました。 

ここに永年にわたり賜りましたご愛顧、ご厚情に対しまして哀心より御礼申し上げます。 

同事業部門従業員一同、企業警備保障株式会社に移り、新たな体制で皆様のご要望にお応

えしていく所存でございますので、ご高承の上、倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう伏し

てお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

 

敬具 

  

 

シグマ株式会社 

代表取締役社長 浜先 克範 

企業警備保障株式会社 

代表取締役社長 後長 佑 

従前のシグマ取扱製品に関するお引き合いご注文は、2024 年 4 月 1 日以降、企業警備保障

にて承りますので、下記までご連絡の程宜しくお願い申し上げます。事業譲渡日以降にシ

グマ宛にて頂戴いたしましたご注文に関しましては勝手ながら企業警備保障宛のご注文と

して取り扱わせていただきますことを、何卒ご了承願います。 

 



【事業譲受会社】 

企業警備保障株式会 

セキュリティ事業部 

(所在地)〒737-0902 広島県呉市焼山此原町 1-10 

(電話番号) 0120-090-490 0823-27-5900 

(FAX 番号) 0823-27-5902 

(E-mail)問合せ先:security@kigyoukeibi.jp 

※見積、修理依頼、その他問合せ用。 

注文先:sc-order@kigyoukeibi.jp 

※発注書の送付先用。 

※セキュリティ事業部の所在地・TEL/FAX は従来より変更ございません。 

※東京営業本部については、2024 年 4 月末をもって閉所いたします。 

本社 

(所在地)〒690-0033 島根県松江市大庭町 1812 番地 5 

(電話番号) 0852-25-6500 

(FAX 番号) 0852-26-0439 

【事業譲渡会】

シグマ株式会社

経営企画部 

(所在地)〒737-0012 広島県呉市警固屋 9 丁目 2 番 28 号 

(電話番号) 0823-28-0121 

(FAX 番号) 0823-28-4326 

本件に対するお問い合わせは、シグマ株式会社経営企画部までお願いいたします。 


